
 

 

UCHWAŁA NR XLII/332/22 

RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Sulików i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 – 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgorzelcu, Rada Gminy Sulików uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/158/20 Rady Gminy Sulików z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

na terenie Gminy Sulików i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 12) otrzymuje nowe brzmienie: 

„12) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,”; 

2) § 2 ust. 1 pkt 13) otrzymuje nowe brzmienie: 

„13) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek,”; 

3) § 2 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„5. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych odbiera się bezpośrednio 

z nieruchomości, po wcześniejszym złożeniu stosownego wniosku do Urzędu Gminy Sulików, 

z zastrzeżeniem ich odbioru w ilości nie większej niż 3,5 m3 w ciągu roku kalendarzowego.”. 

§ 2. Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych otrzymuje nowe brzmienie zgodne 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od opublikowania. 

Przewodniczący Rady: 

Bogusław Świątek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2022 r.

Poz. 4973



Załącznik do uchwały nr XLII/332/22 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 28 września 2022 r. 

Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

usytuowanego w miejscowości Sulików (działka nr 7/56), prowadzonego przez Gminę Sulików, zwanego 

w dalszej części regulaminu PSZOK. 

2. Do PSZOK mogą być dostarczane nieodpłatnie odpady zbierane w sposób selektywny, wytworzone 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Sulików. 

3. Odpady w PSZOK gromadzone są selektywnie w specjalnie do tego celu przeznaczonych 

i oznakowanych pojemnikach lub kontenerach. 

4. Korzystający z PSZOK zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania niniejszego Regulaminu, zasad 

BHP i ppoż. 

Rozdział 2. 

Ustalenia szczegółowe 

§ 2. 1. Przyjęcie odpadów do PSZOK odbędzie się po wcześniejszym zgłoszeniu tego faktu pracownikowi 

Urzędu Gminy Sulików osobiście bądź pod numerem telefonu 757787288. 

2. Przyjmowanie odpadów zbieranych selektywnie odbywać się będzie co najmniej cztery razy w miesiącu 

w terminach ustalonych harmonogramem, ogłoszonym w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy 

Sulików. 

3. Odpady dostarczane do PSZOK muszą być posegregowane i nie mogą być zanieczyszczone innymi 

odpadami. 

4. Przyjęcia odpadów dokonuje upoważniony pracownik PSZOK. 

5. Osoba dostarczająca odpady do PSZOK zobowiązana jest umieścić odpady w odpowiednich kontenerach 

pod nadzorem pracownika. 

6. W PSZOK przyjmowane są następujące rodzaje odpadów: 

1) papier; 

2) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe; 

3) szkło; 

4) bioodpady; 

5) przeterminowane leki; 

6) zużyte baterie i akumulatory; 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

8) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

9) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych; 

10) zużyte opony; 

11) chemikalia; 

12) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4973



13) odpady niebezpieczne; 

14) odpady tekstyliów i odzieży. 

7. Do PSZOK nie są przyjmowane następujące rodzaje odpadów: 

1) odpady zawierające azbest; 

2) padłe zwierzęta; 

3) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne; 

4) odpady powstałe w wyniku prowadzenia działalności gospodarczej; 

5) odpady pochodzące od mieszkańców innych gmin. 

8. Zaleca się, aby odpady niebezpieczne (chemikalia) znajdowały się w opakowaniach umożliwiających ich 

identyfikację. 

9. Pracownik PSZOK może odmówić przyjęcia odpadów w przypadku, gdy istnieje uzasadnione 

podejrzenie, że odpady nie są odpadami komunalnymi powstałymi w gospodarstwach domowych oraz 

w przypadku gdy odpady nie są posegregowane lub są zanieczyszczone innymi odpadami. 

Rozdział 3. 

Ustalenia szczegółowe 

§ 3. 1. Nie przyjęte do PSZOK odpady należy dostarczyć do miejsca odzysku lub unieszkodliwiania 

odpadów. 

2. Wszelkich informacji o pracy PSZOK udziela na miejscu pracownik PSZOK lub pracownik Urzędu 

Gminy Sulików. 

3. Regulamin korzystania z PSZOK na terenie Gminy Sulików jest dostępny na stronie internetowej 

www.sulikow.pl. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4973


		2022-10-17T09:07:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




